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Dokładnie tydzień dzieli nas od meczu trzeciej kolejki sezonu, w którym

Giallorossi zmierzą się na Stadio Olimpico z Bologną. Trener Zeman

poszuka w tygodniu najlepszego rozwiązania na mecz w związku z

problemami, jakie napotkały drużynę w ostatnich dniach. 

 

W meczu z Interem ze składu wypadli Balzaretti i Osvaldo, z kolei w spotkaniu

reprezentacji Włoch z Bułgarią spod dyspozycji Zemana wypadł De Rossi. Brak tych

trzech graczy zmusi Zemana do zmian w porównaniu do pojedynku z Interem.

Niedysponowany będzie również Bradley.

 

Kandydatem numer jeden na lewą obronę jest Taddei, który zmienił Balzarettiego w

meczu z Interem. Zeman próbował też w tygodniu na tej pozycji Marquinhosa i

Romagnolego, jednak faworytem jest Taddei. Być może Brazylijczyk miał zagrać

docelowo na obronie w związku z późnym powrotem Pirisa do Rzymu. Paragwajczyk,

który do treningów wróciłby dopiero w piątek, stawi się w Rzymie dużo wcześniej w

związku z zawieszeniem za żółte kartki po ostatnim meczu z Argentyną.

 

Podobnie ma się sprawa z Florenzim, który zobaczył żółtą kartkę w meczu z

Liechtensteinem i z tego powodu nie zagra z Irlandią. Florenzi będzie więc trenował

z zespołem regularnie od jutra i jest jednym z czterech kandydatów do gry w środku

pola. Najpewniej to właśnie on stworzy tercet z Tachtsidisem i Pjanicem. Bośniak

jednak w Trigorii pojawi się dopiero w środę, po meczu reprezentacji. Pjanic cały

mecz z Interem spędził na ławce rezerwowych z powodu dyskomfortu pleców,

jednak jak mówił w tygodniu, problem został przezwyciężony, co potwierdza też

jego występ w meczu drużyny narodowej. Kandydatem numer cztery jest

Marquinho, który pozostawił po sobie dobre wrażenie po meczu z Interem. W ataku

powinniśmy zobaczyć Tottiego, Destro i Lamelę. Ściągnięty z Genoi napastnik

zostanie przesunięty na swoją nominalną pozycję podczas nieobecności

zawieszonego Osvaldo. Lamela z kolei otrzyma kolejną szansę na pokazanie się.

Szansę, których może nie być w tym sezonie za wiele przy grze trójki Totti-Osvaldo-

Destro.

 

Przypuszczalny skład:

Stekelenburg - Piris, Burdisso, Castan, Taddei - Florenzi, Tachtsidis, Pjanic

- Lamela, Destro, Totti
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